
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

06/12/2018

14:42:23

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/11/2018 AL 30/11/2018
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1

   2

   3

   4

   5

   9

  11

ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

PARLAMENTO DE MERCOSUR / ENTIDAD 
DE ENLACE PARAGUAY

BIBLIOTECA Y CENTRO DE 
DOCUMENTACIÓN

CONTROL Y EJECUCIÓN 
PRESUPUESTARIA

DEFENSA DE LOS RECURSOS NATURALES

COMISIÓN BICAMERAL DE PRESUPUESTO

CENTRO CULTURAL DE LA REPUBLICA 
"EL CABILDO"

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

      61.598.715.506

      25.252.357.231

      10.006.193.032

       3.803.120.979

       4.774.048.900

       5.632.691.190

      20.043.414.575

-      7.169.725.000

-      1.165.600.000

-        107.413.333

-        120.950.000

-         18.583.333

-         44.500.000

         943.330.750

      54.428.990.506

      24.086.757.231

       9.898.779.699

       3.682.170.979

       4.755.465.567

       5.588.191.190

      20.986.745.325

       4.350.764.070

       1.663.730.993

         836.700.286

         259.099.431

         383.505.195

         412.246.165

       1.844.728.142

      50.078.226.436

      22.423.026.238

       9.062.079.413

       3.423.071.548

       4.371.960.372

       5.175.945.025

      19.142.017.183

       1.005.816.006

          90.961.455

         217.090.671

          43.500.000

          26.312.081

          28.500.000

         331.098.353

       3.344.948.064

       1.572.769.538

         619.609.615

         215.599.431

         357.193.114

         383.746.165

       1.513.629.789

     152.934.178.866 -        470.841.666      152.463.337.200       10.921.085.822      141.542.251.378        3.031.481.174        7.889.604.648

     137.688.887.839 -      8.470.841.666      129.218.046.173       10.100.838.029      119.117.208.144        1.847.804.756        8.253.033.273
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

      23.964.147.581
      13.803.727.925
       1.621.000.000
      20.484.840.000

         725.000.000
       1.000.000.000

      13.670.871.700
       1.961.322.800
       1.590.144.924

          35.000.000
       7.995.017.807

       6.366.343.032
       2.813.850.000
         296.000.000
         530.000.000

       3.030.920.979
         723.200.000
          32.000.000
          17.000.000

       3.357.190.200
       1.068.593.200
         181.865.500
         162.000.000
           4.400.000

       4.502.513.008
         916.558.182
         136.020.000
          77.600.000

      12.291.936.700
       5.472.885.000
         390.000.000
         888.592.875

         308.925.000
       2.638.984.077
-         62.300.000

-     10.091.334.077
                   0

          36.000.000

         102.600.000
-        269.500.000

           1.300.000
                   0

-      1.000.000.000

-        141.263.333
          40.700.000
-          6.850.000

                   0

-         46.950.000
-         80.000.000

           6.000.000
                   0

          31.416.667
-         70.600.000
          20.600.000

                   0
                   0

           5.500.000
-         50.000.000

                   0
                   0

          23.330.750
-         80.000.000

                   0
                   0

      24.273.072.581
      16.442.712.002
       1.558.700.000
      10.393.505.923

         725.000.000
       1.036.000.000

      13.773.471.700
       1.691.822.800
       1.591.444.924

          35.000.000
       6.995.017.807

       6.225.079.699
       2.854.550.000
         289.150.000
         530.000.000

       2.983.970.979
         643.200.000
          38.000.000
          17.000.000

       3.388.606.867
         997.993.200
         202.465.500
         162.000.000
           4.400.000

       4.508.013.008
         866.558.182
         136.020.000
          77.600.000

      12.315.267.450
       5.392.885.000
         390.000.000
         888.592.875

       1.544.232.752
       1.246.997.790
         467.908.397

       1.090.134.755
           1.490.376

                   0

       1.011.094.335
         106.525.053
          98.611.605

                   0
         447.500.000

         415.812.610
         245.413.770
         140.179.345
          35.294.561

         212.851.830
          45.000.000
           1.247.601

                   0

         246.488.467
         131.998.040
           5.018.688

                   0
                   0

         352.981.933
          40.499.960
          18.764.272

                   0

         884.637.150
         624.610.179
          49.132.764
          36.348.049

      22.728.839.829
      15.195.714.212
       1.090.791.603
       9.303.371.168
         723.509.624

       1.036.000.000

      12.762.377.365
       1.585.297.747
       1.492.833.319

          35.000.000
       6.547.517.807

       5.809.267.089
       2.609.136.230
         148.970.655
         494.705.439

       2.771.119.149
         598.200.000
          36.752.399
          17.000.000

       3.142.118.400
         865.995.160
         197.446.812
         162.000.000
           4.400.000

       4.155.031.075
         826.058.222
         117.255.728
          77.600.000

      11.430.630.300
       4.768.274.821
         340.867.236
         852.244.826

          30.575.504
         972.858.002
           2.382.500

                   0
                   0
                   0

          11.236.455
          79.500.000
             225.000

                   0
                   0

           3.089.501
         212.964.170
           1.037.000

                   0

                   0
          43.500.000

                   0
                   0

             446.886
          25.865.195

                   0
                   0
                   0

                   0
          28.500.000

                   0
                   0

          17.891.543
         313.206.810

                   0
                   0

       1.513.657.248
         274.139.788
         465.525.897

       1.090.134.755
           1.490.376

                   0

         999.857.880
          27.025.053
          98.386.605

                   0
         447.500.000

         412.723.109
          32.449.600
         139.142.345
          35.294.561

         212.851.830
           1.500.000
           1.247.601

                   0

         246.041.581
         106.132.845
           5.018.688

                   0
                   0

         352.981.933
          11.999.960
          18.764.272

                   0

         866.745.607
         311.403.369
          49.132.764
          36.348.049

PODER LEGISLATIVO      152.934.178.866 -        470.841.666      152.463.337.200       10.921.085.822      141.542.251.378        3.031.481.174        7.889.604.648    7
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CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

06/12/2018

14:42:23

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/11/2018 AL 30/11/2018
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1

 3

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

  11

  13

  15

  17

  18

   2

CENTRO CULTURAL DE LA REPUBLICA 
"EL CABILDO"

ADMINIST. DEL FONDO DE JUBILAC. DEL 
PODER LEGISLATIVO

GUARDERÍA DEL CONGRESO NACIONAL

COMISIÓN NAC.DE ESTUDIO DE LA 
REFORMA JUDICIAL

COMISION BICAMERAL DE ECONOMÍA 
SOCIAL (COBIS)

CONSTRUCCIÓN DE LA AVENIDA 
COSTANERA, PARQUE Y ESTACIONAMIEN

  1 AVENIDA COSTANERA, PARQUE Y 
ESTACIONAMIENTO

  1 SP CONSTRUCCION DE AVDA. 
COSTANERA,PARQUE Y 
ESTACIONAMIENTO   Snips afec.: 59

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Subprograma:

Proyecto:       15.245.291.027        8.000.000.000       23.245.291.027          820.247.793       22.425.043.234        1.183.676.418 -        363.428.625

      15.245.291.027        8.000.000.000       23.245.291.027          820.247.793       22.425.043.234        1.183.676.418 -        363.428.625

      20.043.414.575

       1.955.269.990

       4.013.076.436

         234.000.000

         376.000.000

      15.245.291.027

         943.330.750

          21.099.250

-        563.000.000

-        175.500.000

-         70.000.000

       8.000.000.000

      20.986.745.325

       1.976.369.240

       3.450.076.436

          58.500.000

         306.000.000

      23.245.291.027

       1.844.728.142

          74.495.067

         275.568.680

                   0

                   0

         820.247.793

      19.142.017.183

       1.901.874.173

       3.174.507.756

          58.500.000

         306.000.000

      22.425.043.234

         331.098.353

          10.275.000

          94.251.190

                   0

                   0

       1.183.676.418

       1.513.629.789

          64.220.067

         181.317.490

                   0

                   0

-        363.428.625

     152.934.178.866 -        470.841.666      152.463.337.200       10.921.085.822      141.542.251.378        3.031.481.174        7.889.604.648

     137.688.887.839

      15.245.291.027

-      8.470.841.666

       8.000.000.000

     129.218.046.173

      23.245.291.027

      10.100.838.029

         820.247.793

     119.117.208.144

      22.425.043.234

       1.847.804.756

       1.183.676.418

       8.253.033.273

-        363.428.625
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TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

       1.000.000.000

       1.628.249.990
         250.740.000
          30.407.980
          45.872.020

       2.547.877.000
       1.138.923.600
         225.275.836
         101.000.000

         234.000.000

         234.000.000
         142.000.000

      14.440.114.127
         805.176.900

       1.000.000.000

-         79.900.750
-         40.000.000

                   0
         141.000.000

-        210.000.000
-        300.000.000
-         78.000.000
          25.000.000

-        175.500.000

                   0
-         70.000.000

       8.000.000.000
                   0

       2.000.000.000

       1.548.349.240
         210.740.000
          30.407.980
         186.872.020

       2.337.877.000
         838.923.600
         147.275.836
         126.000.000

          58.500.000

         234.000.000
          72.000.000

      22.440.114.127
         805.176.900

         250.000.000

          57.970.690
           9.000.000
           7.524.377

                   0

         171.074.800
          84.651.050
          19.842.830

                   0

                   0

                   0
                   0

         820.247.793
                   0

       1.750.000.000

       1.490.378.550
         201.740.000
          22.883.603
         186.872.020

       2.166.802.200
         754.272.550
         127.433.006
         126.000.000

          58.500.000

         234.000.000
          72.000.000

      21.619.866.334
         805.176.900

                   0

           1.275.000
           9.000.000

                   0
                   0

           1.375.000
          84.576.650
           8.299.540

                   0

                   0

                   0
                   0

       1.183.676.418
                   0

         250.000.000

          56.695.690
                   0

           7.524.377
                   0

         169.699.800
              74.400

          11.543.290
                   0

                   0

                   0
                   0

-        363.428.625
                   0

PODER LEGISLATIVO

     152.934.178.866 -        470.841.666      152.463.337.200       10.921.085.822      141.542.251.378        3.031.481.174        7.889.604.648T o t a l   G e n e r a l:
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